
SMLOUVA O DÍLO č. 1/13031/2024 
 
                                                               I. Smluvní strany  
 
Objednatel: Mateřská škola Tábor Sokolovská 2417, 390 03 Tábor,  
Zastoupená PaedDr. Lenkou Spálenkovou, ředitelkou školy 
IČO: 75001179  
ID datové schránky: uw9k2b2  
Bankovní spojení  

(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné)  
 
Zhotovitel: Technické služby Tábor, s.r.o , Kpt. Jaroše 2418, 39003 Tábor, 
Zastoupené  Mgr. Janem Pávkem  LL.M. 
IČO: 62505265  
DIČ: CZ62502565  
ID datové schránky: sjj6jp3.  
Bankovní spojení 
(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé) 

Kontaktní osoba -    

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“)  
 
                                                            II. Předmět Smlouvy  
 
Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za 
podmínek níže uvedených dílo:  

Seč a údržba zeleně včetně odvozu a likvidace vegetačního odpadu v objektech - MŠ 
Sokolovská 2417 a MŠ Kpt. Nálepky 2393 Tábor a objednatel se zavazuje dílo převzít a 
zaplatit za něj zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. IV této Smlouvy. 

Objednatel se zavazuje zajistit že v travních plochách se nebudou nacházet žádné předměty 
zejména kameny a kovové předměty.  Během sečení zajistí, aby v blízkosti se nenacházeli žádné 
osoby a v oknech se během sečení a vyžínání nebudou nacházet děti. Za případné škody 
způsobené nesplněním této podmínky nenese zhotovitel zodpovědnost.  

Řez ovocných stromů, keřů a živých plotů bude předmětem samostatné jednorázové 
objednávky dle požadavku objednavatele.  

 
                                                          III. Doba plnění  
 
Zhotovitel se zavazuje provést :  
- celkovou seč travnatých ploch 4x ročně dle cenové nabídky zhotovitele v hlavní sezóně tj. 
duben- říjen   + sběr listí 1x ročně / listopad/ na těchto pracovištích objednavatele: 
 

 



Pracoviště MŠ Sokolovská 2417, Tábor 

Celková plocha 4255m2 á 2,61 Kč / bez DPH/, tj. 11.105,55 Kč / bez DPH/ 

Vyžnutí z nepřístupných míst 499 Kč/h  x 3h – 1.497,- Kč / bez DPH/ 

 

Pracoviště MŠ Kpt. Nálepky 2393  
Celková plocha 3945m2 á 2,61 Kč/ bez DPH/ tj.10.296,45 /Kč  bez DPH. 
Vyžnutí z nepřístupných míst 499 Kč/h  x 3h – 1.497,- Kč / bez DPH/ 

 

Řez ovocných stromů, keřů, živých plotů 1x ročně dle požadavku objednavatele. 

                                                  IV. Cena díla a způsob úhrady  
 

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 121.980 Kč bez DPH  
(cena zahrnuje 4 seče a 1 sběr listí včetně dočištění nepřístupných míst křovinořezem a 
vyfoukaní listí z nepřístupných ploch a keřů) a bude uhrazena na účet Zhotovitele č.ú. 
700846349/0800. vedený u České spořitelny při předání a převzetí Díla / fakturace 
objednavateli vždy po provedené seči/, splatnost faktury 14 dnů.  
 

                                                    IV. Předání a převzetí díla  
 

Objednavatel předá zhotoviteli objekty údržby. Zhotovitel prohlašuje, že dílo bude 
provedeno v požadované kvalitě, podle zadání objednavatele.  
 

 

                                                    V. Závěrečná ustanovení 
 

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 
 

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů.  
 

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení. 
 

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s 
jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a 
určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.  
 

 

 

V Táboře , dne  ........................................  
 

 

 

 

               ……………………………………                                     
                          Objednatel                                                                     Zhotovitel    


